dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

382

384

388

389

390

391

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000
"NanbHEBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKM
vmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyutectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMyutectsa"

000
"lasbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

CBepeHusn

BbaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBmny

009398

16.03.2015

DaTa

coCTaBJ/ieHuA

oT4yeTa

05.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

ABVXMMOe nMyLLeCTBO

3eMesibHbIN y4acToK

npaBo NoOJIb30BaHMNS U
BNageHus

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

ABNXNMOE MMYLLEeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



392

407

411

412

414

416

418

419

420

421

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmylectsa"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

12.10.2016

19.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

ABVNXNMOE MMYLLECTBO

(pyHKLMOHabHOE
nomMeLlleHmne

ABNXNMOE NMYyLLEeCTBO

ABXNMOE MMYyLLEeCTBO

aBTOMOOU/Ib

ABVXNMMOE MMYyLLeCTBO

ABVXMMOEe MMyLLeCcTBO

ABVXMMOe nMyLLeCTBO

ABVXNMMOEe MMyLLeCTBO

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



437

441

444

448

456

465

468

470

471

472

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMyutectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nMyulectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmylectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
mMyutectsa"

10.11.2016

11.11.2016

10.11.2016

17.11.2016

21.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

06.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

ABVXNMOE N HeaABUW>XXNMOe

NMYLLLECTBO

(pyHKLMOHabHOE
nomMeLlleHmne

rapax u 3eMesbHbIi
y4acToK

PyHKLMOHaNbHOe
rnomeLleHne

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KOMMJieKC OBU>XXNMOIo U
HeOaBMXXUMOIro nMyLuiecTtBa

(PYHKUMOHaIbHOE
rnomeLleHne

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



473

475

481

484

492

497

498

499

501

506

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mMyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
vmylectsa"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKN
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mmyuectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

05.12.2016

06.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

13.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

3eMesibHbIN y4acCTOK

ABVNXNMOE MMYLLECTBO

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

ABVXNMOE nMyLLeCTBO

3AaHne

34aHne

30aHune

Tensoxon,

OBVXKMMOE UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



518

520

000

"NanbHEBOCTOYHOE
23.12.2016
areHTCTBO OLEHKM
umyulectsa"
000
"NanbHEBOCTOYHOE
26.12.2016

areHTCTBO OLLeHKM
vmyuiectsa"

3eMesIbHbIN Y4acToK ”
XKUJI0N O,0M

aBTObOYyChI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



