Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бахвалов Константин Евгеньевич 009398 16.03.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						382	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.10.2016	движимое имущество	рыночная
384	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.10.2016	земельный участок	рыночная						
388	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.10.2016	право пользования и владения	рыночная						
389	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.10.2016	земельный участок	рыночная						
390	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.10.2016	земельный участок	рыночная						
391	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.10.2016	движимое имущество	рыночная						

392	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.10.2016	движимое имущество	рыночная
407	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.10.2016	функциональное помещение	рыночная
411	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.10.2016	движимое имущество	рыночная
412	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.10.2016	движимое имущество	рыночная
414	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.10.2016	автомобиль	рыночная
416	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2016	движимое имущество	рыночная
418	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2016	движимое имущество	рыночная
419	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2016	движимое имущество	рыночная
420	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2016	движимое имущество	рыночная
421	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2016	земельный участок	рыночная

437	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.11.2016	движимое и недвижимое имущество	рыночная
441	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.11.2016	функциональное помещение	рыночная
444	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.11.2016	гараж и земельный участок	рыночная
448	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.11.2016	функциональное помещение	рыночная
456	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.11.2016	земельный участок	рыночная
465	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.11.2016	земельный участок	рыночная
468	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.12.2016	комплекс движимого и недвижимого имущества	рыночная
470	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.12.2016	функциональное помещение	рыночная
471	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.12.2016	автомобиль	рыночная
472	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.12.2016	автомобиль	рыночная

	:		:	
473	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.12.2016	земельный участок	рыночная
475	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.12.2016	движимое имущество	рыночная
481	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.12.2016	земельный участок	рыночная
484	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.12.2016	земельный участок	рыночная
492	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.12.2016	движимое имущество	рыночная
497	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.12.2016	здание	рыночная
498	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.12.2016	здание	рыночная
499	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.12.2016	здание	рыночная
501	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.12.2016	теплоход	рыночная
506	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.12.2016	движимое имущество	рыночная

518	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.12.2016	земельный участок и жилой дом	рыночная
520	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.12.2016	автобусы	рыночная